
フリーカットクロス
SS8000HQ

フリーカットクロス
発色が良い！

カール防止処理済

高解像度対応

ほつれ防止処理済

フリーカット性能良し！

ポスター制作に最適！

※セーレン商事の評価・検証に基づく

SL1000 防炎

1 2高品質・高性能で
選ぶなら！

安価＆高品質の
防炎タイプを選ぶなら！

2オススメ！安価で高品質なクロス 選

学会ポスター用
ロールクロス

テスト印刷用A2 ×3枚
分

サ
イ
ズ 無料！サンプル

評価・検証済み

防炎処理済

カール防止処理済

高解像度対応

ほつれ防止処理済

フリーカット性能良し！

大量のポスター制作に最適！

※セーレン商事の評価・検証に基づく評価・検証済み

SIZE : 610mm×1.5M 裏面のお申込み先までお気軽にお申し付けください

今紙じゃない
布タイプ！ こ 替えどき！そ! シワになりにくい

推奨
recommend

※数に限りがございますので、ご検討中の方はお早めにご連絡ください。　※混雑時にはお待ちいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。



商品は予告なく価格変更 ・

販売終了する場合がございます。

商事株式会社 〒918-8003
福井市毛矢 1-10-1-3F

お
申
込
み

製 

造 

元

商品のご注文は生協店舗へお申込みください 製品に関するお問い合わせはこちら
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W610mmx20M

W914mmx20M

W1118mmx20M

W610mmx10M

W914mmx10M

W1067mmx20M

税込組価

26,646

36,991

44,400

14,600

22,046

44,109

29,310
40,690
48,840
16,060
24,250
48,520

SS����HQ-���� フリーカットクロス

SS����HQ-���� フリーカットクロス

SS����HQ-���� フリーカットクロス

SS����HQ-����S フリーカットクロス

SS����HQ-����S フリーカットクロス

SS����HQ-���� フリーカットクロス

円

円

円

円

円

円

注文番号 商品名

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

本体価格 消費税

2,664

3,699

4,440

1,460

2,204

4,411

本体サイズ 対応サイズ

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0ノビ

A1

A0

B0

A1

A0

B0

B0ノビ

厚み

200μ 

200μ 

200μ 

200μ 

200μ 

200μ 

190μ

190μ

190μ

190μ

FT2061020

FT2091420

FT2111820

FT2061010

FT2091410

FT2106720

W610mmx45M

W914mmx45M

W1067mmx45M

W1118mmx45M

27,555

37,337

42,664

47,982

30,310
41,070
46,930
52,780

SL����-���� 防炎フリーカットクロス

SL����-���� 防炎フリーカットクロス

SL����-���� 防炎フリーカットクロス

SL����-���� 防炎フリーカットクロス

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

2,755

3,733

4,266

4,798

防 炎

防 炎

防 炎

防 炎

FT3061045

FT3091445

FT3106745

FT3111845

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0

B0ノビ

280μ

280μ

280μ

280μ

W610mmx30M

W914mmx30M

W1067mmx30M

W1118mmx30M

30,400

42,091

48,546

55,200

33,440
46,300
53,400
60,720

SL����-���� 防炎耐久フリーカットクロス

SL����-���� 防炎耐久フリーカットクロス

SL����-���� 防炎耐久フリーカットクロス

SL����-���� 防炎耐久フリーカットクロス

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

3,040

4,209

4,854

5,520

防 炎

防 炎

防 炎

防 炎

FT4061030

FT4091430

FT4106730

FT4111830

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0

B0ノビ

280μ

280μ

280μ

280μ

W610mmx20M

W914mmx20M

W1067mmx20M

W1118mmx20M

26,528

39,228

44,173

48,000

29,180
43,150
48,590
52,800

彩dex���-���� 高発色防炎クロス

彩dex���-���� 高発色防炎クロス

彩dex���-���� 高発色防炎クロス

彩dex���-���� 高発色防炎クロス

2,652

3,922

4,417

4,800

防 炎

防 炎

防 炎

防 炎

FT7061020

FT7091420

FT7106720

FT7111820

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0

B0ノビ

280μ

280μ

280μ

280μ

W610mmx20M

W914mmx20M

W1062mmx20M

W1118mmx20M

24,809

38,291

42,400

44,591

27,290
42,120
46,640
49,050

彩dex���-���� 高発色耐久クロス

彩dex���-���� 高発色耐久クロス

彩dex���-���� 高発色耐久クロス

彩dex���-���� 高発色耐久クロス

2,481

3,829

4,240

4,459

FT8061020

FT8091420

FT8106220

FT8111820

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A2

A1

A0

B0

130μ

130μ

130μ

130μ

W432mmx20M

W610mmx20M

W914mmx20M

W1067mmx30M

17,246

22,391

36,382

52,600

18,970
24,630
40,020
57,860

彩dex���-���� ポンジクロス

彩dex���-���� ポンジクロス

彩dex���-���� ポンジクロス

彩dex���-���� ポンジクロス

1,724

2,239

3,638

5,260

FT9043220

FT9061020

FT9091420

FT9106730

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0

B0ノビ

B0ノビ

180μ

180μ

180μ

180μ

180μ

W610mmx45M

W914mmx45M

W1067mmx45M

W1118mmx45M

W1370mmx45M

22,328

29,737

33,919

37,909

44,464

24,560
32,710
37,310
41,700
48,910

SL����-���� フリーカットクロス

SL����-���� フリーカットクロス

SL����-���� フリーカットクロス

SL����-���� フリーカットクロス

SL����-���� フリーカットクロス

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

CUT OK

 2,232

2,973

3,391

3,791

4,446

FT5061045

FT5091445

FT5106745

FT5111845

FT5137045

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0ノビ

250μ

250μ

250μ

W610mmx20M

W914mmx20M

W1118mmx20M

22,509

33,500

40,446

24,760
36,850
44,490

彩dex���-���� 高発色クロス

彩dex���-���� 高発色クロス

彩dex���-���� 高発色クロス

2,251

3,350

4,044

FT1061020

FT1091420

FT1111820

SS
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00
HQ

SL
10

00
SL

20
00

SL
30

00
彩
de
x1
20

円

円

円

円

円

円

円

円

円

A1

A0

B0

170μ

170μ

170μ

W610mmx20M

W914mmx30M

W1062mmx30M

25,655

49,219

51,119

28,220
54,140
56,230

SS����-���� ポンジクロス

SS����-���� ポンジクロス

SS����-���� ポンジクロス

2,565

4,921

5,111

FT6061020

FT6091430

FT6106230

彩
de
x2
00

彩
de
x3
00

彩
de
x5
00

SS
20

00

   

  

  

 

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

HEAT CUT

左記QRコードにて
注文書のダウン
ロードが可能です


